2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 28.06.2023

	с. Анучино

	№ 457

	О награждении Благодарностью Думы Анучинского муниципального округа (День работника торговли)

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального округа, Приветственном адресе Думы Анучинского муниципального округа, Благодарности  Думы Анучинского муниципального округа», утвержденном решением Думы Анучинского муниципального округа от 27.05.2020  № 32, Дума округа

Р Е Ш И Л А:
          1. Наградить Благодарностью Думы Анучинского муниципального округа за личный вклад в развитие торговой отрасли, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника торговли

Старыгина Константина Валентиновича – индивидуального предпринимателя.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».

          3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина